
DOA-010025.1.-

Uchwała nr951/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia> 1416"1 2023 roku

w sprawie przyjęcia „Strategii komunikacji Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego
2021-2027".

Na podstawie art. 41. ust 1. i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Strategię komunikacji Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego

2021-2027"., która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-kasiura

Zbigniew kubalaka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


